25 мая 2017 год Оренбург

Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

Использовать на экзамене комплект экзаменационных билетов № 6.

дата

Выслушали:

город

Болтышев Павел Владимирович

Классен Андрей Генрихович

Присутствовали:

Члены комиссии:

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Есикова Анна Васильевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

 ____________________А.Г.Классен

подпись

ПРОТОКОЛ № 5

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)

(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

Решили:

-председатель  экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН по Оренбургской области)

-заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТиАДН УГАДН по

Оренбургской области )

-секретарь  экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТиАДН УГАДН по Оренбургской

области )

1 2 4 5 6 7 8 9

1 Дерягин Алексей Владимирович Сдал Сдал - - Да

2 Никитин Михаил Сергеевич Сдал Сдал - - Да

3 Ледяев Евгений Анатольевич Сдал Сдал - - Да

4 Фаткулин Наиль Рахматуллович Сдал Сдал - - Да

5 Дусканов Ринат Миндыгалеевич Сдал Сдал - - Да

6 Рыжиков Виталий Анатольевич Сдал Сдал - - Да

7 Дьяконов Николай Анатольевич Сдал Сдал - - Да

8 Фалалеев Павел Викторович Сдал Сдал - - Да

9 Белов Максим Александрович Сдал Сдал - - Да

10 Матусевич Сергей Борисович Не сдал - - - Нет

11 Лазарев Николай Владимирович Сдал Сдал - - Да

12 Арзаканян Сергей Владимирович Сдал Сдал - - Да

13 Карташов Олег Николаевич Сдал Сдал - - Да

14 Троц Андрей Владимирович Сдал Сдал - - Да

15 Чолыков Батыр Сапаргельдиевич Сдал Сдал - - Да

НОУ УТЦ "Профессионал" (№551,

г.Оренбург, срок обучения группы с

02.02.2017 по 17.02.2017

Сдал Сдал

- Да

Сдал

- - Да

17 Юлуев Валерий Раисович

НОУ УТЦ "Профессионал" (№551,

г.Оренбург, срок обучения группы с

18.04.2017 по 21.04.2017

Протокол

№4 от

27.04.2017

-

Сдал

-

- Да

Ф.И.О. (полностью)

ООО  "ОУКК " (№ 498 , г.Оренбург)

срок обучения группы с 05.05.2017 по

24.05.2017

16

НОУ УТЦ "Профессионал" (№551,

г.Оренбург, срок обучения группы с

07.04.2017 по 21.04.2017

Садыков Михаил Валерьевич

18 Соколюк Юрий Валерьевич

1 класс ОГ

II. Проведение квалификационного экзамена

Основной

курс

(цистерны)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№/№

п/п

НОУ УТЦ "Профессионал" (№551,

г.Оренбург, срок обучения группы с

03.05.2017 по 19.05.2017

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

7 класс ОГ

Сдал

Базовый

курс

22 Кувантаев Даулет Кусманович Не сдал - - - Нет

23 Зданевич Евгений Николаевич Не сдал - - - Нет

24 Никитин Максим Александрович Сдал Сдал - - Да

25 Чикризов Алексей Александрович Сдал Сдал - - Да

26 Петренко Сергей Иванович Сдал Сдал - - Да

27 Зотов Павел Юрьевич Сдал Сдал - - Да

28 Грицук Юрий Алексеевич Сдал Сдал - - Да

32 Соловьев Михаил Александрович Не сдал - - - Нет

33 Струздюмов Александр Николаевич Сдал Сдал - - Да

36 Квасов Алексей Федорович Сдал Сдал - - Да

37 Бикбулатов Ахмадулла Самигуллович
Сдал Сдал

- - Да

19 Слепнев Вячеслав Николаевич

НОУ УТЦ "Профессионал" (№551,

г.Оренбург, срок обучения группы с

06.03.2017 по 21.03.2017

Сдал Сдал

Да-

- -

Сдал

Да

-

Сдал

Сдал Сдал

- - Да

ПОУ "ОАШ РО ДОСААФ России"

(№955, г.Оренбург), срок обучения

группы с 10.04.2017 по 26.04.2017

20 Макаров Максим Викторович

21

ГАПОУ "ОАТК" (№955, г.Оренбург),

срок обучения группы с 02.04.2017 по

12.04.2017

Мирошниченко Александр Васильевич

Нет

31 Малиманов Николай Федорович

ООО УЦ "Знание" (№609, г. Бузулук),

срок обучения группы с 05.05.2017 по

16.05.2017

Сдал

Сдал Сдал

- - Да
ПОУ "ОАШ РО ДОСААФ России"

(№955, г.Оренбург), срок обучения

группы с 10.05.2017 по 22.05.2017

ГАПОУ "ОАТК" (№955, г.Оренбург),

срок обучения группы с 06.02.2017 по

15.02.2017

Не сдал

- --

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" (№910,

г.Оренбург), срок обучения группы с

03.05.2017 по 19.05.2017

29 Бессчетнов Алексей Петрович

30 Воронков Сергей Михайлович

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" (№910,

г.Оренбург), срок обучения группы с

07.04.2017 по 21.04.2017

Сдал

- - Да

34 Горшунов Николай Борисович
Не сдал

- - - Нет

ГАПОУ "ОАТК" (№955, г.Оренбург),

срок обучения группы с 02.05.2017 по

12.05.2017

35 Торопчин  Алексей Иванович

ГАПОУ "ОАТК" (№955, г.Оренбург),

срок обучения группы с 01.02.2016 по

10.02.2016

Не сдал

- - - Нет

Секретарь комиссии

Член комиссии

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

1. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не поступало.……………………………………………………………

Болтышев Павел Владимирович

Есикова Анна Васильевна     83532 (773472)

Решили:

2. Экзамен сдавали 38 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 31 кандидатов (81%).

ГАУДПО "БУКК" (№221, г.Бузулук),

срок обучения группы с 02.05.2017 по

12.05.2017

автомобильным транспортом.

Да38 Казыев Батыргали Уразгалиевич

Сдал Сдал

- -